



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

Zartes Tellerfleisch (Bürgermeisterstück)	100g	nur 1,09€
---	------	-----------

**Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.
Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen**

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke

Gyros – Lendensteak (3 Stk. im Vorratspack)	100g	nur 1,19€
---	------	-----------

Lendensteak (3 Stk. im Vorratspack)	100g	nur 1,19€
---	------	-----------

Pizzaknacker	100g	nur 0,99€
---------------------	------	-----------

Backrauchschinken	100g	nur 1,59€
--------------------------	------	-----------

Hartwurst	100g	nur 0,99€
------------------	------	-----------

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr (*16:00 - 18:00 Uhr)

Getränk Laden:

Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 22.07.2019 – 27.07.2019 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Gaggi Nudeln versch. Sorten 250g, (0,40€/100g)</p>		<p>1,49</p>	<p>0,99€</p>
<p>Hengstenberg Oro Tomaten 500g, passiert, Stücke, Kräuter (0,20€/100g)</p>		<p>1,69</p>	<p>0,99€</p>
<p>Bonduelle Goldmais, Bunter Mix, Mexiko 425ml Dose, (0,23€/100ml)</p>		<p>1,59</p>	<p>0,99€</p>
<p>Andechser Bio Frischkäse natur 175g, 65% Fett (0,91€/100g)</p>		<p>1,79</p>	<p>1,59€</p>

Der Gesundheitstipp: Heilkraft aus den Farben des Regenbogens - Rot

Nach Erkenntnissen der modernen Farbtherapie haben die Farbpigmente in Obst und Gemüse eine bestimmte Heilkraft. Beispiel: Rot – z.B. in **Tomaten**. Ob als Salat, Suppe oder Ketchup – die roten „Paradiesäpfel“ sind vollgepackt mit rund 10000 Pflanzenstoffen, vor allem Lycopin. Diese Natursubstanz senkt „schlechte“ Blutfette (LDL Cholesterin), schützt so vor Herzinfarkt, Schlaganfall und verringert einen zu hohen Blutdruck.

Getränkeladen – Aktionsangebot Rotkäppchen-Sekt

Im Felsenkeller der Rotkäppchen Sektkellerei reifen die edlen Sekte aus dem Sortiment der Rotkäppchen Sekt **Flaschengärung**. Im Herzen der historischen Sektkellerei entsteht auf diese Weise traditionsreicher, **feinperliger, edler Sekt**.

Aktionspreis im Getränkeladen: **statt 4,99€ nur 3,79€ !!!**

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 22.07.2019 – 27.07.2019 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten